проект
Постановление
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 09.06.2010 № 1488
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 12 ноября 2010 года № 2750 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальной услуги»

постановляю:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Город Саратов» от 09.06.2010 № 1488 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 3 пункта 2.6.2. приложения к постановлению дополнить текстом следующего содержания: «з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градострительного кодекса Российской Федерации».
	2. Комитету по общественным отношениям анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования» Город Саратов».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре.

И.о. главы администрации муниципального
образования «Город Саратов»                                                            В.Н. Сараев
Лист согласования проекта
постановления администрации муниципального
образования «Город Саратов» «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 09.06.2010 № 1488
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство»

	Проект внесен председатель комитета по градостроительной политике, архитектуре и капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Саратов»

	Председатель комитета          _____________                В.А. Желанов

Согласовано:

	Должность, Ф.И.О. руководителя
	Дата поступления документа
	Дата согласования документа
	Подпись руководителя

	Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре
А.В. Гнусин

	Заместителю главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по экономическим вопросам, председателю комитета по экономике
Е.В. Ножечкиной

	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Город Саратов»
Н.И. Юрьева

	Председатель комитета правового обеспечения администрации муниципального образования «Город Саратов»
О.Г. Тишова

Животиков А.О.
797504
Михайлова Л.Л.
260624